БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ДЛЯ
ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ,
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ «ЧЕРЕПОВЕЦКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ,

ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, «НАШИ ДЕТИ»

ПРИКАЗ

19.01.2016 №49

Об утверждении решений
общего собрания коллектива
БУ СО ВО «Череповецкий центр
помощи детям, оставшимся без
попечения родителей, «Наши дети»

На основании протокола общего собрания коллектива от 19.01.2016

г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Наволоцкую А.И., социального педагога, председателем

общего собрания коллектива учреждения на 2016 год.

2. Назначить Лапину Т.Д., воспитателя, секретарем общего собрания

коллектива учреждения на 2016 год.

3. Принять к сведению информацию о действиях персонала в случае

чрезвычайных ситуаций.

4. Утвердить коллективный договор между администрацией и работниками

БУ СО ВО «Череповецкий центр помощи детям, оставшимся без попечения

родителей «Наши дети» на 2016 - 2018 гг. с приложениями:

• правила внутреннего трудового распорядка;

• положение об оплате труда работников;

• соглашение по охране труда между администрацией и профсоюзным

комитетом на 2016 - 2018 гг.;

• нормы бесплатной выдачи специальной одежды, специальной обуви и

других средств индивидуальной защиты и санитарно-гигиенической

одежды работникам;

• нормы бесплатной выдачи работникам смывающих и

обезвреживающих средств.

5. Уполномочить председателя профсоюзного комитета Бойцеву Т.И. в

течение 7 дней направить коллективный договор на уведомительную

регистрацию в отдел труда управления муниципальной службы и кадровой

политики мэрии г. Череповца.

6. Утвердить локальные акты бюджетного учреждения социальной защиты

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Вологодской

области "Череповецкий центр помощи детям, оставшимся без попечения

родителей, "Наши дети" (Приложение 1).

7. Утвердить график приема и посещения детей на 2016 год, лицами,

желающими усыновить или принять под опеку ребенка. (Приложение 2).

Директор Р.В. Огурцов